

Aika pe 9.9.2022 klo 9.00-10.30
Paikka Teams-kokous

Osallistujat	Halme Eeva, Pirkanmaan liitto Kallio Anu, Lempäälä. Konttajärvi Tiina, Pirkanmaan liitto, siht. Määttänen Sanna, Tampere Nikkarinen Leena Kaisa, THL Ollinpoika Mari, Sastamala ja Punkalaidun	Patronen Mari, Tampere ja Orivesi Pekkarinen Anna, Pikassos Salminen Anna-Stiina, Pirkanmaan liitto Sihvo Kirsi, THL Siren Anu, Tampereen yliopisto Taimi Kaisa, Tampere
--------------	--	---

	Asiat		Vastuuhenkilö	Aika-taulu
1	Kokouksen avaus	Puheenjohtaja avasi kokouksen.	Mari Ollinpoika	1 min
2	Valitaan pöytäkirjan tarkastajat	Valitaan kokoukselle pöytäkirjan tarkastajat. Päätösesitys: Valitaan pöytäkirjan tarkastajiksi Anu Siren ja Kaisa Taimi. Päätös: Valittiin pöytäkirjan tarkastajiksi Anu Siren ja Mari Patronen.	Mari Ollinpoika	5min
3	Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen	Päätösesitys: Hyväksytään edellisen kokouksen pöytäkirja. Päätös: Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja.	Mari Ollinpoika	5min
4	Tarvelähtöinen työvuorosunnittelu	Heta Periviita ja Hanna Heikkilä esittelevät palvelutarvelähtöisen keskitetyn työvuorosunnittelun kuntapilottia. Päätösesitys: Merkitään tiedoksi. Päätös: Heta Periviidan ja Hanna Heikkilän esitys palvelutarvelähtöisen keskitetyn työvuorosunnittelun kuntapilotista merkittiin tiedoksi. Ohjausryhmä totesi, että viestintä ja tiedotus palvelutarvelähtöisen keskitetyn työvuorosunnittelun suunnittelusta ja kehittämisestä on ensiarvoista. Ohjausryhmä toivoi myös saavansa myöhemmin tietoa projektin etenemisestä ja käyttöönottosuunnitelmasta.	Heta Periviita ja Hanna Heikkilä	15 min
5	PirKOTI-edistymisraportointi	PirKOTI-edistymisraportointi esitetään kokouksessa, sillä kuntien ja osatoteuttajien tilannekatsaustiedot saadaan vasta 5.9.2022 mennessä. Tästä syystä raportti esitetään kokouksessa. Päätösesitys: Merkitään tilannekatsaus tiedoksi. Jatkovalmistelussa huomioidaan ohjausryhmän linjaukset. Päätös: Merkittiin tilannekatsaus tiedoksi.	Eeva Halme	10 min

6	Ajankohtaista PirKOTI -hankkeessa	<p>Anna-Stiina Salminen esittelee PirKOTI.hankkeen ajankohtaiset asiat.</p> <p>Päätösesitys: Merkitään PirKOTI-hankkeen ajankohtaiset asiat tiedoksi. Jatkovalmistelussa huomioidaan ohjausryhmän linjaukset.</p> <p>Päätös: Merkittiin hankkeen ajankohtaiset asiat tiedoksi.</p>	Anna-Stiina Salminen	15 min
7	PirKOTI-hankkeen siirto hyvinvointialueelle vuonna 2023	<p>Hankkeen rahoituksen siirrosta odotetaan vielä STM:n päätöstä. Talousarvion mukaiset eurot on kuitenkin huomioitu hyvinvointialueen alustavassa talousarviossa. Pirkanmaan liiton keskitetyn henkilöstön siirrosta on käyty tarvittavat neuvottelut ja siirtosopimus odottaa myös tuota STM:n päätöstä.</p> <p>Päätösesitys: Merkitään tiedoksi.</p> <p>Päätös: Merkittiin tiedoksi.</p>	Eeva Halme	5 min
8	PirKOTI hankkeen talous ja resurssit 2023	<p>Ensi vuoden talousarvio on laadittu alkuperäisen suunnitelman mukaisesti. Keskitetyssä resurssissa on hankepääällikkö, kaksi suunnittelijaa sekä valvonnan suunnittelija, joka rekrytoidaan syksyn aikana. Hankejohtajan työpanosta kohdistetaan 20 %:n verran, joskin kulut lasketaan toteutuneen työajan mukaan. Samalla periaatteella myös muu tukihenkilöstö.</p> <p>Kunnista tarvittaisiin tieto, millainen työpanos kohdistuu tällä hetkellä tähän hankkeeseen ja millaista osaamista. Tavoite on, että alueellisesti saadaan tasapuolisesti jaettu osajien resurssi esim. lähialueperiaatteella. Alustavan laskelman mukaan esitys toimialueiden resursseista:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Lääkäri työpanos 1,5 htv - Alueelliset projektityöntekijät 8 htv <p>Päätösesitys: Käydään keskustelu ensi vuoden kokonaisresursseista.</p> <p>Päätös: Osatoteuttajilta on kysytty hankkeeseen kohdistuvia työpanoksia elokuussa, mutta osatoteuttajien vastausmäärä on ollut alhainen. Kysely toistetaan osajaresurssin hahmottamiseksi. Todettiin, että tavoite alueellisesti tasapuolisesti jaetusta osajien resurssista esim. lähialueperiaatteella on hyvä. Resurssikysymykseen palataan, kun koonti hankkeeseen kohdistuvasta työpanoksesta on saatu.</p>	Eeva Halme	10 min
9	THL:n puheenvuoro	Aikavaraus THL:n mahdolliselle puheenvuorolle.		
10	Muut esille tulevat asiat	<ul style="list-style-type: none"> - Ohjausryhmän jäsen Sanna Määttänen on siirtymässä toisiin tehtäviin. Käydään keskustelu hänen sijalleen kutsuttavasta lääkäriedustuksesta. <p>-> Sovittiin, että Mari Patronen ja/tai Mari Ollinpoika tiedustelevat Petri Oivasen tai Lauri Seinelän mahdollisuutta osallistua ohjausryhmätyöskentelyyn.</p>	Mari Ollinpoika	
11	Seuraava kokous	Seuraava kokous pidetään 7.10 klo 9.00-10.30.	Mari Ollinpoika	1min
12	Kokouksen päättäminen	Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 10.26.	Mari Ollinpoika	1min